
Në bazë të nenit 14 të Vendimit për themelimin e shoqërisë me 

përgjegjësi të kufizuar „Ujësjellësi e kanalizimi” Ulqin, („Fl. zyr. MZ – 

dispozitat e komunës”, nr. 031/16 të datës 11. 07. 2016, 048/18 të datës 26. 12. 

2018) dhe nenit 58 paragrafi 1. pika 22. të Statutit të Komunës së Ulqinit 

(„Fl. zyr. MZ – dispozitat e komunës”, nr.48/19), Kuvendi i Komunës së 

Ulqinit, në mbledhjen e mbajtur, më 30.12. 2020 ka nxjerrë 

 

 

VENDIMIN 

 

për emërimin e anëtarit të Bordit të drejtorave SHPK „Ujësjellësi e kanalizimi” 

Ulqin 

 

 

I. Emërohet Mirsad Grdoçi për anëtarë të Bordit të drejtorave SHPK „Ujësjellësi e 

kanalizimi” Ulqin 

II.Mandati i anëtarit zgjatën deri në përfundim te mandatit. 

III.Ky vendim hynë në fuqi ditën e tetë nga dita e botimit në „Fletoren zyrtare të 

Malit të Zi – dispozitat e komunës”. 

 

Numër: 02-238/20-13 

Ulqin, më 30.12.2020   

 
 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 
Kryetari 

Dr. Ilir Çapuni, d.v. 
 

 

 


